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Czeét zakresu zadania dofinansowana jest w ramach realizacji projektu ,Nowa odstona Gminy Borkl- Rewitalizacja Dostawa wyposatenia 1 sprzgtu do
$wietlicy w miejscowosci Wrzoséw” na podstawie umowy o dofinansowanie projektu nr RPLU.13.04.00-06-0027/17-00 w ramach Programu Operacyjnego:
Gm iﬁag'ﬂmgﬁlﬂf&ﬂam Operacyiny Wojewddztwa Lubelskiego na lata 2014-2020, Dziatanie: 13.4 Rewitalizacja obszaréw wiejskich.
21-345 Borki, ut"WojskaPotskiego 4

NIP 538-185-00-04, REGON 431019885 Borki, dn. 17.09.2020 r.

Znak postepowania: RRI1.271.1.15.2020.MW

Wykonawcy
biorgcy udziat w postepowaniu

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na: ,Nowa odstona Gminy Borki-Rewitalizacja. Dostawa wyposazenia
i sprzetu do $wietlicy w miejscowosci Wrzosow”

Dziatajac w imieniu Zamawiajgcego - Gminy Borki, z siedzibg ul. Wojska Polskiego 41, 21-345 Borki:

1. Na podstawie art, 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych
(tekst jednolity Dz.U. z 2019 r., poz. 1843) zawiadamiam, Ze w ww. postgpowaniu
o zaméwienie publiczne (ogtoszenie o zamdwienie zostatlo opublikowane w Biuletynie
Zamoéwier Publicznych w dniu 07.09.2020 r. pod nr 581579-N-2020) do Zamawiajacego
wplynely pytania wykonawcéw dotyczace tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw
Zamodwienia (SIWZ), na ktére udzielam odpowiedzi zgodnie z ponizszym: ‘

Pytanie 1:

Prosze o sprecyzowanie informacji dotyczy czesci lll

Poz. 5 Agregat pradotwaérczy

- Jednostka w wersji bez zabudowy/ w zabudowie wyciszajacej przystosowanej do pracy
zewnetrznej?

Odpowiedi: Zamawiajacy informuje, ze agregat pradotwdrczy powinien by¢ przystosowany do
pracy zewnetrznej tj. posiada¢ zabudowe wyciszajaca.

Pytanie 2:

Prosze o sprecyzowanie informacji dotyczy czesci |l

Poz. 5 Agregat pradotworczy

- Wyposazenie dodatkowe: grzatka bloku silnika (dostepny wariant: grzatka cieczy/grzatka oleju)
ktory z wariantéw przyjac do oferty?

Odpowiedi: Zamawiajgcy informuje, ze w zatgczniku nr 5 do SIWZ zawarto wyposazenie
dodatkowe, w ktdre agregat powinien zosta¢ wyposazony tj. grzatke oleju oraz grzatke z pompa
obiegowg chiodziwa oraz grzatke kolektora powietrza dolotowego.

Pytanie 3:

Prosze o sprecyzowanie informacji dotyczy czeéci lll

Poz. 5 Agregat pradotwdrczy

- Wyposazenie dodatkowe: grzatka kolektora powietrza dolotowego: czy uwzgledni¢ w wycenie

ofertowej?
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Czeé¢ zakresu zadania dofinansowana jest w ramach realizacji projektu ,Nowa odstona Gminy Borki- Rewitalizacja Dostawa wyposaienia | sprzetu do
$wietlicy w miejscowodel Wrzoséw” na podstawie umowy o dofinansowanie projektu nr RPLU.13.04.00-06-0027/17-00 w ramach Programu Operacyjnego:
Regionalny Program Operacyjny Wojewédztwa Lubelskiego na lata 2014-2020, Dzialanie: 13.4 Rewitalizacja obszaréw wiejskich.

Odpowied#: Zamawiajacy informuje, ze grzatke kolektora powietrza dolotowego nalezy
uwzgledni¢ w wycenie ofertowej zgodnie z opisem przedmiotu zamdwienia zat. nr 5 do SIWZ,
jako wyposazenie dodatkowe agregatu pradotworczego.

Pytanie 4:
Czy zamawiajacy dopuszcza agregat pradotwdrczy o ponizszych parametrach (pogrubione
pozycje to parametry, ktére rdéznig sie od wymaganych przez Paristwa w opisie

przedmiotu zamdwienia:

SILNIK SPALINOWY:

MODEL: SDG HL-W 5000 TURBO

POJEMNOSC (cm3): 4890

MOC: 97,92 KM / 72 kW / 1500 obr/min

1LOSC / UKEAD CYLINDROW: 4/ |

SMAROWANIE: OBIEGOWA POMPA OLEJU

ZUZYCIE PALIWA (I/mth / % obciazenia):

0%-6,7

30% - 8,8

50% - 13,2

70% - 17,5

90% - 19,2

PALIWO: OLEJ NAPEDOWY (ON)

PRACA CIAGEA: JEDNOSTKA PRZYSTOSOWANA DO PRACY CIAGLE)

ROZRUCH: ROZRUSZNIK ELEKTRYCZNY ,,QDJ 2659” 24V / 5,0 KW
ZABEZPIECZENIE OLEJOWE:

- CZUJNIK CISNIENIA OLEJU.

- CZUJNIK POZIOMU OLEJU.

- CZUINIK POMPY OLEJU

ALTERNATOR: ,JF 12" 28 V / 500 W

WYPOSAZENIE DODATKOWE:

- SWIECA PLOMIENIOWA POZWALAJACA NA START SILNIKA PRZY UJEMNE) TEMPERATURZE OTOCZENIA.
- AUTOMATYCZNA FUNKCIA ZWOLNIENIA KOMPRESJI PODCZAS ROZRUCHU.
- AUTOMATYCZNA REGULACJA OBROTOW.

- OBIEGOWY FILTR OLEJU.

- JEDNOSTKA WOLNOOBROTOWA 1500 obr/min.

- POMPA PALIWA WYPOSAZONA W MANUALNY ODPOWIETRZNIK.

- TRYB PRACY WSTEPNEJ / ROZGRZEWANIE SILNIKA.

PRADNICA:

MODEL: H3 80 000 / BEZSZCZOTKOWA / SYNCHRONICZNA / SAMOWZBUDNA
MOC MAKSYMALNA / NOMINALNA 400V: 64,0 KW / 64000 W / 80,0 kVA 60,0 KW / 60000 W / 75,0 kVA
MOC MAKSYMALNA / NOMINALNA 230V: 28,4 KW / 28400 W / 35,5 kVA 26,68 KW / 26680 W / 33,35 kVA
WYKONANIE: UZWOJENIE MIEDZ, RDZEN STAL

OCHRONA: IP 23

CHtODZENIE: POWIETRZE / WIRNIK

UKLAD STABILIZUJACY: AVR — PELNA STABILIZACJA NAPIECIA (V) +/- 3%
REGULATOR NAPIECIA WYJSCIOWEGO: AVR-SX 460

NAPIECIE ZNAMIONOWE (V): 230V / 400V

PRAD ZNAMIONOWY (A): 116

WSPOECZYNNIK MOCY (cos®): 0,8

CZESTOTLIWOSC (Hz): 50 Hz. PELNA STABILIZACIA CZESTOTLIWOSCI (Hz) +/- 2%
ZABEZPIECZENIE PRADNICY: ,CCU” PRZECIAZENIOWO — TERMICZNE
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Cze$t zakresu zadania dofinansowana jest w ramach realizacji projektu ,Nowa odslona Gminy Borki- Rewitalizacja Dostawa wyposaienia i sprzgtu do
$wietlicy w miejscowosci Wrzoséw” na podstawie umowy o dofinansowanie projektu nr RPLU.13.04.00-06-0027/17-00 w ramach Programu Operacyjnego:
Regionalny Program Operacyjny Wojewé6dztwa Lubelskiego na lata 2014-2020, Dziatanie: 13.4 Rewitalizacja obszaréw wiejskich.

ZABUDOWA:
TYP ZABUDOWY:

- JEDNOSTKA OSADZONA NA SOLIDNEJ STALOWEJ RAMIE PRZYSTOSOWANE)J

DO INSTALACII

STACJONARNEJ.

- RAMA PRZYSTOSOWANA DO TRANSPORTU URZADZENIA WOZKIEM WIDLOWYM.

- RAMA PRZYSTOSOWANA DO TRANSPORTU DZWIGIEM.

- ZESPOL. PRADOTWORCZY ZAWIESZONY NA KOtYSCE ABSORBUJACE) DRGANIA.

- ZABUDOWA ZEWNETRZNA TYPU SUPER - SILENT, ZAPEWNIAJACA NISKI POZIOM HAEASU PODCZAS PRACY.
- DWUSKRZYDEOWE DRZWI BOCZNE Z OBU STRON URZADZENIA WYPOSAZONE W ZAMEK.
- DRZWI KOMORY CHLODNICY / UKEADU WYDECHOWEGO WYPOSAZONE W ZAMEK.

- WEWNETRZNIE UMIESZCZONA LISTWA ODBIORU MOCY 400 V.

- PANEL STERUJACY UMIESZCZONY ZA DRZWICZKAMI WYPOSAZONYMI W ZAMEK.

- ZEWNETRZNIE UMIESZCZONY WYLACZNIK AWARYINY

ZBIORNIK PALIWA:

- WYKONANY ZE STALI OCYNKOWANE].

- MALOWANY TECHNIKA PROSZKOWA,

- WSKAZNIK PALIWA UMIESZCZONY NA PANELU STEROWANIA.

- ZBIORNIK INSTALOWANY W RAMIE URZADZENIA.

- ZEWNETRZNIE INSTALOWANY WLEW PALIWA, WYPOSAZONY W ZAMEK.

PANEL STERUJACY:

- STEROWNIK DIGITAL ,,Smartgen”.

- STACYJKA URZADZENIA.

- ZABEZPIECZENIE NADPRADOWE GLOWNE (400V) .

- KONTROLKA INFORMACYJNA ZASILANIA — GENERATOR PRADOTWORCZY.

- KONTROLKA INFORMACYJNA ZASILANIA — ZASILANIE GLOWNE / SIEC.

- GNIAZDA WG ZAPYTANIA

- WYLACZNIK AWARYJINY.

STEROWNIK DIGITAL: SMARTGEN HGM-6120

WYMIARY:

DLUGOSCE / SZEROKOSE / WYSOKOSE (mm): 2350/ 950 /1260

WAGA (kg): 1192

POJEMNOSC ZBIORNIKA PALIWA (1): 120

POZIOM HALASU (dbA): 72

Odpowiedi: Zamawiajgcy informuje, ze dopuszcza agregat pradotwérczy z chtodzeniem pradnicy

poprzez powietrze/wentylator oraz o w/w parametrach.

Pytanie 5:

Do podlaczenia kabli na scenie i przestania dalej ze sceny sygnatu cyfrowego stuzy tzw. Stagebox.
Czy Zamawiajacy posiada urzadzenie zwane ,Stagebox”, ktére umozliwia podigczenie kabli na
scenie, oraz wystanie jednym kablem sygnatu do miksera? Jesli nie, to czy pod pojeciem
,Okablowanie” zawiera sig rowniez Stagebox? Prosimy o doprecyzowanie.

Odpowiedi: Zamawiajacy informuje, ze ,StageBox” stanowi element okablowania i jest
niezbedny do zapewnienia funkcjonowania catego systemu dlatego powinien by¢ ujety w

kalkulacji.

Il.  Zamawiajacy informuje, ze pytania i udzielone odpowiedzi stanowig integralng czes¢ SIWZ
i beda wiazgce przy sktadaniu ofert w niniejszym postgpowaniu.

#
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Czeé¢ zakresu zadania dofinansowana jest w ramach realizacji projektu ,Nowa odstona Gminy Borki- Rewitalizacja Dostawa wyposaienia i sprzgtu do
éwietlicy w miejscowoéci Wrzoséw” na podstawie umowy o dofinansowanie projektu nr RPLU.13.04.00-06-0027/17-00 w ramach Programu Operacyjnego:
Regionalny Program Operacyjny Wojewddztwa Lubelskiego na lata 2014-2020, Dzialanie: 13.4 Rewitalizacja obszaréw wiejskich.

. Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych
Zamawiajacy dokonuje zmiany - modyfikacji treéci Specyfikacji Istotnych Warunkow
Zamodwienia (SIWZ) w niniejszym postepowaniu zgodnie z trescig powyzej udzielonych
odpowiedzi na pytania.

IV.  Zmiany treéci SIWZ w niniejszym postgpowaniu sg istotne i prowadza do zmiany tresci
ogloszenia. Wobec powyiszego Zamawiajgcy na podstawie art. 12a ust. 1 i ust. 2 ustawy
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwieni publicznych przedtuza termin skfadania ofert w
niniejszym postepowaniu o czas niezbedny i dokonuje zmiany SIWZ w zakresie zapisow
dotyczacych terminow, zgodnie z ponizszym:

Postanowienia SIWZ w Rozdziale Xl pkt. 2 w dotychczasowym brzmieniu:
2. Oferte nalezy ztozy¢ w opakowaniu opisanym nastgpujgco:

[..]
d) Nie otwiera¢ przed dniem 21.09.2020 r. do godz. 10:15.

Otrzymujg nastepujgce brzmienie:
2. Oferte nalezy ztozy¢ w opakowaniu opisanym nastepujgco:

[
d] Nie otwierac przed dniem 23.09.2020r. do godz. 10:15

Postanowienia SINZ w Rozdziale XHI pkt 1-2 w dotychczasowym brzmieniu:

1. Oferte nalezy sktadaé do dnia 21.09.2020 r. do godziny. 10:00 w pok. Nr 11- Sekretariat
Urzedu Gminy Borki, ul. Wojska Polskiego 41, 21-345 Borki

2. Otwarcie ofert nastapi w dniu 21.09.2020 r. o godz. 10:15 w siedzibie Zamawiajacego w Sali
Konferencyjnej.

Otrzymujg nastepujgce brzmienie:

1 Oferte nalezy sktada¢ do dnia 23.09.2020 r. do godziny. 10:00 w pok. Nr 11- Sekretariat
Urzedu Gminy Borki, ul. Waojska Polskiego 41, 21-345 Borki

o Otwarcie ofert nastgpi w dniu 23.09.2020 r. o godz. 10:15 w siedzibie Zamawiajgcego w Sali
Konferencyjnej.

I Zamawiajacy informuje, Ze pozostata tres¢ SIWZ pozostaje bez zmian.

Powyzsze zmiany treéci SIWZ prowadza do zmiany tresci ogtoszenia o zaméwieniu.
Zamawiajacy informuje, ze na podstawie art. 38 ust 4a pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
Prawo zamdwien publicznych w dniu 17.09.2020 r. zamie$ci ogtoszenie o zmianie ogloszenia
w Biuletynie Zamowien Publicznych.

Wit Gminy Borki

ppt adostaw Safata

Otrzymujg: a/a
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